
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 １／４期分政務活動費支給 420,000 420,000

1 4/21 資料購入費
月刊「ＭＯＫＵ］年間購読料
（2014/6～2015/４)

17,600 402,400

2 4/25 資料購入費 朝日新聞・読売新聞購読料（４月分） 6,186 396,214

3 4/30 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（４月分） 800 395,414

4 4/30 資料購入費
「地方会議人」年間購読料
（2014/4～2015/3）

9,000 386,414

5 5/26 資料購入費 朝日新聞・読売新聞購読料（５月分） 6,186 380,228

6 5/30 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（５月分） 823 379,405

7 6/13 広報広聴費 県政報告用はがき代 15,600 363,805

8 6/14 資料購入費
i女性会議発行新聞購読料（2014/1～6）
振込手数料を含む

2,600 361,205

9 6/16 広報広聴費 県政報告用はがき代 156,000 205,205

10 6/16 広報広聴費 県政報告用はがき代 20,800 184,405

11 6/16 広報広聴費 県政報告用はがき代 104,000 80,405

12 6/17 広報広聴費 県政報告用はがき代 5,200 75,205

13 6/18 資料購入費 「切り抜き速報」購読料（振込手数料を含む） 38,630 36,575

14 6/18 広報広聴費 県政報告用はがき代 52,000 -15,425

15 6/20 広報広聴費 県政報告用はがき代 26,000 -41,425

16 7/1 広報広聴費 県政報告用はがき代 26,000 -67,425

17 7/2 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（６月分） 823 -68,248

18 7/7 広報広聴費 県政報告用はがき代 10,400 -78,648

19 7/7 広報広聴費 県政報告用はがき代 26,000 -104,648

7/16 ２／４期分政務活動費支給 420,000 315,352

20 7/11 広報広聴費 県政報告用はがき代 15,600 299,752

21 7/11 広報広聴費 県政報告用はがき代 26,000 273,752
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22 7/14 広報広聴費 県政報告用はがき代 26,000 247,752

23 7/15 広報広聴費 県政報告用はがき代 52,000 195,752

24 7/16 広報広聴費 県政報告用はがき代 36,400 159,352

25 7/24 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（７月分） 823 158,529

26 7/25 資料購入費 朝日新聞・読売新聞購読料（７月分） 6,186 152,343

27 8/20 広報広聴費 県政報告印刷代 36,893 115,450

28 8/25 資料購入費 朝日新聞・読売新聞購読料（8月分） 6,186 109,264

29 8/29 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（８月分） 823 108,441

30 9/25 資料購入費 朝日新聞・読売新聞購読料（９月分） 6,186 102,255

31 9/29 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（９月分） 823 101,432

10/16 ３／４期分政務活動費支給 420,000 521,432

32 10/29 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（１０月分） 823 520,609

33 11/20 広報広聴費 県政報告用はがき代 26,000 494,609

34 11/27 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（１１月分） 823 493,786

35 11/30 人件費 事務補助員賃金（11月分） 80,000 413,786

36 12/17 広報広聴費 県政報告用はがき代 182,000 231,786

37 12/25 人件費 事務補助員賃金（1２月分） 80,000 151,786

38 12/25 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（１２月分） 823 150,963

39 1/15 事務費
コピー機使用料（11月・12月分）
振込手数料324円を含む

22,379 128,584

40 1/15 資料購入費 書籍代　「スポーツと礼儀で子供は変わる」 1,620 126,964

1/16 ４／４期分政務活動費支給 420,000 546,964

41 1/23 広報広聴費 県政報告用はがき代 20,800 526,164

42 1/25 人件費 事務補助員賃金（1月分） 80,000 446,164

43 1/27 広報広聴費 県政報告用はがき代 156,000 290,164
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44 1/28 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（１月分） 823 289,341

45 1/29 広報広聴費 県政報告用はがき代 46,800 242,541

46 2/3 広報広聴費 県政報告用はがき代 52,000 190,541

47 2/5 広報広聴費 県政報告用はがき代 31,200 159,341

48 2/24 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（２月分） 823 158,518

49 2/27 人件費 事務補助員賃金（２月分） 80,000 78,518

50 3/9 事務費
コピー機使用料（1月・2月分）
振込手数料324円を含む

20,988 57,530

51 3/19 資料購入費 「しんぶん赤旗」日曜版購読料（３月分） 823 56,707

52 3/29 人件費 事務補助員賃金（３月分） 80,000 -23,293

合　　　　計 1,680,000 1,703,293 -23,293

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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